
Plato de ducha Marina Star rectangular -
Blanco
Ref. 9708007000          Código EAN. 5604815453379

Información Técnica

Largo: 800 mm

Ancho: 700 mm

Alto: 30 mm

Peso: 26.56 kg

Colección: Marina Star

Tipo de producto: Platos de ducha

Material: Stonit; Antibacteriano

Tipología de instalación: Empotrable y de encimera

Características

- Con válvula incluida

- Otros colores RAL a pedido

- Posibilidad de corte a medida

- Base extraplana

- Fondo antideslizante Clase 3

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Blanco

900x700x30 mm

Ref. 9709007000

Código EAN. 5604815453454

Peso: 29.72 kg

Blanco

900x800x30 mm

Ref. 9709008000

Código EAN. 5604815453492

Peso: 33.68 kg

Blanco

1000x700x30 mm

Ref. 9710007000

Código EAN. 5604815453577

Peso: 32.8 kg

Blanco

1000x800x30 mm

Ref. 9710008000

Código EAN. 5604815453614

Peso: 37.2 kg

Blanco

1000x900x30 mm

Ref. 9710009000

Código EAN. 5604815453652

Peso: 45.56 kg

Blanco

1100x700x30 mm

Ref. 9711007000

Código EAN. 5604815453737

Peso: 35.88 kg

Blanco

1100x800x30 mm

Ref. 9711008000

Código EAN. 5604815453775

Peso: 40.72 kg

Blanco

1100x900x30 mm

Ref. 9711009000

Código EAN. 5604815453812

Peso: 45.56 kg

Blanco

1100x1000x30 mm

Ref. 9711010000

Código EAN. 5604815453850

Peso: 50.4 kg

Blanco

1200x700x30 mm

Ref. 9712007000

Código EAN. 5604815453898

Peso: 38.96 kg

Blanco

1200x800x30 mm

Ref. 9712008000

Código EAN. 5604815453935

Peso: 44.24 kg

Blanco

1200x900x30 mm

Ref. 9712009000

Código EAN. 5604815453973

Peso: 49.52 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Blanco

1200x1000x30 mm

Ref. 9712010000

Código EAN. 5604815454017

Peso: 49.52 kg

Blanco

1300x700x30 mm

Ref. 9713007000

Código EAN. 5604815454093

Peso: 42 kg

Blanco

1300x800x30 mm

Ref. 9713008000

Código EAN. 5604815454130

Peso: 44.76 kg

Blanco

1300x900x30 mm

Ref. 9713009000

Código EAN. 5604815454178

Peso: 53.48 kg

Blanco

1300x1000x30 mm

Ref. 9713010000

Código EAN. 5604815454215

Peso: 53.48 kg

Blanco

1300x1200x30 mm

Ref. 9713012000

Código EAN. 5604815454253

Peso: 53.48 kg

Blanco

1400x800x30 mm

Ref. 9714008000

Código EAN. 5604815454338

Peso: 51.28 kg

Blanco

1400x900x30 mm

Ref. 9714009000

Código EAN. 5604815454376

Peso: 57.44 kg

Blanco

1400x1000x30 mm

Ref. 9714010000

Código EAN. 5604815454413

Peso: 57.44 kg

Blanco

1400x1200x30 mm

Ref. 9714012000

Código EAN. 5604815454451

Peso: 59 kg

Blanco

1500x700x30 mm

Ref. 9715007000

Código EAN. 5604815454536

Peso: 48.20 kg

Blanco

1500x800x30 mm

Ref. 9715008000

Código EAN. 5604815454574

Peso: 54.80 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Blanco

1500x900x30 mm

Ref. 9715009000

Código EAN. 5604815454611

Peso: 61.40 kg

Blanco

1500x1000x30 mm

Ref. 9715010000

Código EAN. 5604815454659

Peso: 61.40 kg

Blanco

1500x1200x30 mm

Ref. 9715012000

Código EAN. 5604815454697

Peso: 62 kg

Blanco

1500x1400x30 mm

Ref. 9715014000

Código EAN. 5604815454734

Peso: 63 kg

Blanco

1600x700x30 mm

Ref. 9716007000

Código EAN. 5604815454772

Peso: 51.28 kg

Blanco

1600x800x30 mm

Ref. 9716008000

Código EAN. 5604815454819

Peso: 58.32 kg

Blanco

1600x900x30 mm

Ref. 9716009000

Código EAN. 5604815454857

Peso: 65.36 kg

Blanco

1600x1000x30 mm

Ref. 9716010000

Código EAN. 5604815454895

Peso: 65.36 kg

Blanco

1600x1200x30 mm

Ref. 9716012000

Código EAN. 5604815454932

Peso: 66 kg

Blanco

1600x1400x30 mm

Ref. 9716014000

Código EAN. 5604815454970

Peso: 67 kg

Blanco

1700x700x30 mm

Ref. 9717007000

Código EAN. 5604815455014

Peso: 54.36 kg

Blanco

1700x800x30 mm

Ref. 9717008000

Código EAN. 5604815455052

Peso: 61.84 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Blanco

1700x900x30 mm

Ref. 9717009000

Código EAN. 5604815455090

Peso: 64 kg

Blanco

1700x1000x30 mm

Ref. 9717010000

Código EAN. 5604815455137

Peso: 65 kg

Blanco

1700x1200x30 mm

Ref. 9717012000

Código EAN. 5604815455175

Peso: 69.32 kg

Blanco

1700x1400x30 mm

Ref. 9717014000

Código EAN. 5604815455212

Peso: 71 kg

Blanco

1800x700x30 mm

Ref. 9718007000

Código EAN. 5604815455250

Peso: 57.44 kg

Blanco

1800x800x30 mm

Ref. 9718008000

Código EAN. 5604815455298

Peso: 63.36 kg

Blanco

1800x900x30 mm

Ref. 9718009000

Código EAN. 5604815455335

Peso: 65 kg

Blanco

1800x1000x30 mm

Ref. 9718010000

Código EAN. 5604815455373

Peso: 66 kg

Blanco

1800x1200x30 mm

Ref. 9718012000

Código EAN. 5604815455410

Peso: 70 kg

Blanco

1800x1400x30 mm

Ref. 9718014000

Código EAN. 5604815455458

Peso: 74 kg

Blanco

1900x700x30 mm

Ref. 9719007000

Código EAN. 5604815455496

Peso: 60.52 kg

Blanco

1900x800x30 mm

Ref. 9719008000

Código EAN. 5604815455533

Peso: 65 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Blanco

1900x900x30 mm

Ref. 9719009000

Código EAN. 5604815455571

Peso: 66 kg

Blanco

1900x1000x30 mm

Ref. 9719010000

Código EAN. 5604815455618

Peso: 68 kg

Blanco

1900x1200x30 mm

Ref. 9719012000

Código EAN. 5604815455656

Peso: 72.24 kg

Blanco

1900x1400x30 mm

Ref. 9719014000

Código EAN. 5604815455694

Peso: 78 kg

Blanco

2000x700x30 mm

Ref. 9720007000

Código EAN. 5604815455731

Peso: 67 kg

Blanco

2000x800x30 mm

Ref. 9720008000

Código EAN. 5604815455779

Peso: 68 kg

Blanco

2000x900x30 mm

Ref. 9720009000

Código EAN. 5604815455816

Peso: 82 kg

Blanco

2000x1000x30 mm

Ref. 9720010000

Código EAN. 5604815455854

Peso: 92 kg

Blanco

2000x1200x30 mm

Ref. 9720012000

Código EAN. 5604815455892

Peso: 94 kg

Blanco

2000x1400x30 mm

Ref. 9720014000

Código EAN. 5604815455939

Peso: 96 kg

Blanco

2200x700x30 mm

Ref. 9722007000

Código EAN. 5604815455977

Peso: 70 kg

Blanco

2200x800x30 mm

Ref. 9722008000

Código EAN. 5604815456011

Peso: 72 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Blanco

2200x900x30 mm

Ref. 9722009000

Código EAN. 5604815456059

Peso: 84 kg

Blanco

2200x1000x30 mm

Ref. 9722010000

Código EAN. 5604815456097

Peso: 94 kg

Blanco

2200x1200x30 mm

Ref. 9722012000

Código EAN. 5604815456134

Peso: 96 kg

Blanco

2200x1400x30 mm

Ref. 9722014000

Código EAN. 5604815456172

Peso: 98 kg

Blanco

2500x700x30 mm

Ref. 9725007000

Código EAN. 5604815456219

Peso: 80 kg

Blanco

2500x800x30 mm

Ref. 9725008000

Código EAN. 5604815456257

Peso: 82 kg

Blanco

2500x900x30 mm

Ref. 9725009000

Código EAN. 5604815456295

Peso: 94 kg

Blanco

2500x1000x30 mm

Ref. 9725010000

Código EAN. 5604815456332

Peso: 100 kg

Blanco

2500x1200x30 mm

Ref. 9725012000

Código EAN. 5604815456370

Peso: 104 kg

Blanco

2500x1400x30 mm

Ref. 9725014000

Código EAN. 5604815456417

Peso: 110 kg

Blanco

2600x700x30 mm

Ref. 9726007000

Código EAN. 5604815456455

Peso: 84 kg

Blanco

2600x800x30 mm

Ref. 9726008000

Código EAN. 5604815456493

Peso: 86 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Blanco

2600x900x30 mm

Ref. 9726009000

Código EAN. 5604815456530

Peso: 96 kg

Blanco

2600x1000x30 mm

Ref. 9726010000

Código EAN. 5604815456578

Peso: 104 kg

Blanco

2800x700x30 mm

Ref. 9728007000

Código EAN. -

Peso: . kg

Blanco

2800x800x30 mm

Ref. 9728008000

Código EAN. -

Peso: . kg

Blanco

2800x900x30 mm

Ref. 9728009000

Código EAN. -

Peso: . kg

Blanco

2800x1000x30 mm

Ref. 9728010000

Código EAN. -

Peso: . kg

Blanco

2800x1200x30 mm

Ref. 9728012000

Código EAN. -

Peso: . kg

Blanco

2800x1400x30 mm

Ref. 9728014000

Código EAN. -

Peso: . kg

Blanco

2600x1200x30 mm

Ref. 9726012000

Código EAN. 5604815456615

Peso: 112 kg

Blanco

2600x1400x30 mm

Ref. 9726014000

Código EAN. 5604815456653

Peso: 116 kg

Blanco

1400x700x30 mm

Ref. 9714007000

Código EAN. 5604815454291

Peso: 45.12 kg

Negro

800x700x30 mm

Ref. 9708007006

Código EAN. 5604815453409

Peso: 26.56 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Negro

900x700x30 mm

Ref. 9709007006

Código EAN. 5604815453485

Peso: 29.72 kg

Negro

900x800x30 mm

Ref. 9709008006

Código EAN. 5604815453522

Peso: 33.68 kg

Negro

1000x700x30 mm

Ref. 9710007006

Código EAN. 5604815453607

Peso: 32.8 kg

Negro

1000x800x30 mm

Ref. 9710008006

Código EAN. 5604815453645

Peso: 37.2 kg

Negro

1000x900x30 mm

Ref. 9710009006

Código EAN. 5604815453683

Peso: 45.56 kg

Negro

1100x700x30 mm

Ref. 9711007006

Código EAN. 5604815453768

Peso: 35.88 kg

Negro

1100x800x30 mm

Ref. 9711008006

Código EAN. 5604815453805

Peso: 40.72 kg

Negro

1100x900x30 mm

Ref. 9711009006

Código EAN. 5604815453843

Peso: 45.56 kg

Negro

1100x1000x30 mm

Ref. 9711010006

Código EAN. 5604815453881

Peso: 50.4 kg

Negro

1200x700x30 mm

Ref. 9712007006

Código EAN. 5604815453928

Peso: 38.96 kg

Negro

1200x800x30 mm

Ref. 9712008006

Código EAN. 5604815453966

Peso: 44.24 kg

Negro

1200x900x30 mm

Ref. 9712009006

Código EAN. 5604815454000

Peso: 49.52 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Negro

1200x1000x30 mm

Ref. 9712010006

Código EAN. 5604815454048

Peso: 49.52 kg

Negro

1300x700x30 mm

Ref. 9713007006

Código EAN. 5604815454123

Peso: 42 kg

Negro

1300x800x30 mm

Ref. 9713008006

Código EAN. 5604815454161

Peso: 44.76 kg

Negro

1300x900x30 mm

Ref. 9713009006

Código EAN. 5604815454208

Peso: 53.48 kg

Negro

1300x1000x30 mm

Ref. 9713010006

Código EAN. 5604815454246

Peso: 53.48 kg

Negro

1300x1200x30 mm

Ref. 9713012006

Código EAN. 5604815454284

Peso: 53.48 kg

Negro

1400x800x30 mm

Ref. 9714008006

Código EAN. 5604815454369

Peso: 51.28 kg

Negro

1400x900x30 mm

Ref. 9714009006

Código EAN. 5604815454406

Peso: 57.44 kg

Negro

1400x1000x30 mm

Ref. 9714010006

Código EAN. 5604815454444

Peso: 57.44 kg

Negro

1400x1200x30 mm

Ref. 9714012006

Código EAN. 5604815454482

Peso: 59 kg

Negro

1500x700x30 mm

Ref. 9715007006

Código EAN. 5604815454567

Peso: 48.20 kg

Negro

1500x800x30 mm

Ref. 9715008006

Código EAN. 5604815454604

Peso: 54.80 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Negro

1500x900x30 mm

Ref. 9715009006

Código EAN. 5604815454642

Peso: 61.40 kg

Negro

1500x1000x30 mm

Ref. 9715010006

Código EAN. 5604815454680

Peso: 61.40 kg

Negro

1500x1200x30 mm

Ref. 9715012006

Código EAN. 5604815454727

Peso: 62 kg

Negro

1500x1400x30 mm

Ref. 9715014006

Código EAN. 5604815454765

Peso: 63 kg

Negro

1600x700x30 mm

Ref. 9716007006

Código EAN. 5604815454802

Peso: 51.28 kg

Negro

1600x800x30 mm

Ref. 9716008006

Código EAN. 5604815454840

Peso: 58.32 kg

Negro

1600x900x30 mm

Ref. 9716009006

Código EAN. 5604815454888

Peso: 65.36 kg

Negro

1600x1000x30 mm

Ref. 9716010006

Código EAN. 5604815454925

Peso: 65.36 kg

Negro

1600x1200x30 mm

Ref. 9716012006

Código EAN. 5604815454963

Peso: 66 kg

Negro

1600x1400x30 mm

Ref. 9716014006

Código EAN. 5604815455007

Peso: 67 kg

Negro

1700x700x30 mm

Ref. 9717007006

Código EAN. 5604815455045

Peso: 54.36 kg

Negro

1700x800x30 mm

Ref. 9717008006

Código EAN. 5604815455083

Peso: 61.84 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Negro

1700x900x30 mm

Ref. 9717009006

Código EAN. 5604815455120

Peso: 64 kg

Negro

1700x1000x30 mm

Ref. 9717010006

Código EAN. 5604815455168

Peso: 65 kg

Negro

1700x1200x30 mm

Ref. 9717012006

Código EAN. 5604815455205

Peso: 69.32 kg

Negro

1700x1400x30 mm

Ref. 9717014006

Código EAN. 5604815455243

Peso: 71 kg

Negro

1800x700x30 mm

Ref. 9718007006

Código EAN. 5604815455281

Peso: 57.44 kg

Negro

1800x800x30 mm

Ref. 9718008006

Código EAN. 5604815455328

Peso: 63.36 kg

Negro

1800x900x30 mm

Ref. 9718009006

Código EAN. 5604815455366

Peso: 65 kg

Negro

1800x1000x30 mm

Ref. 9718010006

Código EAN. 5604815455403

Peso: 66 kg

Negro

1800x1200x30 mm

Ref. 9718012006

Código EAN. 5604815455441

Peso: 70 kg

Negro

1800x1400x30 mm

Ref. 9718014006

Código EAN. 5604815455489

Peso: 74 kg

Negro

1900x700x30 mm

Ref. 9719007006

Código EAN. 5604815455526

Peso: 60.52 kg

Negro

1900x800x30 mm

Ref. 9719008006

Código EAN. 5604815455564

Peso: 65 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Negro

1900x900x30 mm

Ref. 9719009006

Código EAN. 5604815455601

Peso: 66 kg

Negro

1900x1000x30 mm

Ref. 9719010006

Código EAN. 5604815455649

Peso: 68 kg

Negro

1900x1200x30 mm

Ref. 9719012006

Código EAN. 5604815455687

Peso: 72.24 kg

Negro

1900x1400x30 mm

Ref. 9719014006

Código EAN. 5604815455724

Peso: 78 kg

Negro

2000x700x30 mm

Ref. 9720007006

Código EAN. 5604815455762

Peso: 67 kg

Negro

2000x800x30 mm

Ref. 9720008006

Código EAN. 5604815455809

Peso: 68 kg

Negro

2000x900x30 mm

Ref. 9720009006

Código EAN. 5604815455847

Peso: 82 kg

Negro

2000x1000x30 mm

Ref. 9720010006

Código EAN. 5604815455885

Peso: 92 kg

Negro

2000x1200x30 mm

Ref. 9720012006

Código EAN. 5604815455922

Peso: 94 kg

Negro

2000x1400x30 mm

Ref. 9720014006

Código EAN. 5604815455960

Peso: 96 kg

Negro

2200x700x30 mm

Ref. 9722007006

Código EAN. 5604815456004

Peso: 70 kg

Negro

2200x800x30 mm

Ref. 9722008006

Código EAN. 5604815456042

Peso: 72 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Negro

2200x900x30 mm

Ref. 9722009006

Código EAN. 5604815456080

Peso: 84 kg

Negro

2200x1000x30 mm

Ref. 9722010006

Código EAN. 5604815456127

Peso: 94 kg

Negro

2200x1200x30 mm

Ref. 9722012006

Código EAN. 5604815456165

Peso: 96 kg

Negro

2200x1400x30 mm

Ref. 9722014006

Código EAN. 5604815456202

Peso: 98 kg

Negro

2500x700x30 mm

Ref. 9725007006

Código EAN. 5604815456240

Peso: 80 kg

Negro

2500x800x30 mm

Ref. 9725008006

Código EAN. 5604815456288

Peso: 82 kg

Negro

2500x900x30 mm

Ref. 9725009006

Código EAN. 5604815456325

Peso: 94 kg

Negro

2500x1000x30 mm

Ref. 9725010006

Código EAN. 5604815456363

Peso: 100 kg

Negro

2500x1200x30 mm

Ref. 9725012006

Código EAN. 5604815456400

Peso: 104 kg

Negro

2500x1400x30 mm

Ref. 9725014006

Código EAN. 5604815456448

Peso: 110 kg

Negro

2600x700x30 mm

Ref. 9726007006

Código EAN. 5604815456486

Peso: 84 kg

Negro

2600x800x30 mm

Ref. 9726008006

Código EAN. 5604815456523

Peso: 86 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Negro

2600x900x30 mm

Ref. 9726009006

Código EAN. 5604815456561

Peso: 96 kg

Negro

2600x1000x30 mm

Ref. 9726010006

Código EAN. 5604815456608

Peso: 104 kg

Negro

2800x700x30 mm

Ref. 9728007006

Código EAN. -

Peso: . kg

Negro

2800x800x30 mm

Ref. 9728008006

Código EAN. -

Peso: . kg

Negro

2800x900x30 mm

Ref. 9728009006

Código EAN. -

Peso: . kg

Negro

2800x1000x30 mm

Ref. 9728010006

Código EAN. -

Peso: . kg

Negro

2800x1200x30 mm

Ref. 9728012006

Código EAN. -

Peso: . kg

Negro

2800x1400x30 mm

Ref. 9728014006

Código EAN. -

Peso: . kg

Negro

2600x1200x30 mm

Ref. 9726012006

Código EAN. 5604815456646

Peso: 112 kg

Negro

2600x1400x30 mm

Ref. 9726014006

Código EAN. 5604815456684

Peso: 116 kg

Negro

1400x700x30 mm

Ref. 9714007006

Código EAN. 5604815454321

Peso: 45.12 kg

Beige

800x700x30 mm

Ref. 9708007002

Código EAN. 5604815453386

Peso: 26.56 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Beige

900x700x30 mm

Ref. 9709007002

Código EAN. 5604815453461

Peso: 29.72 kg

Beige

900x800x30 mm

Ref. 9709008002

Código EAN. 5604815453508

Peso: 33.68 kg

Beige

1000x700x30 mm

Ref. 9710007002

Código EAN. 5604815453584

Peso: 32.8 kg

Beige

1000x800x30 mm

Ref. 9710008002

Código EAN. 5604815453621

Peso: 37.2 kg

Beige

1000x900x30 mm

Ref. 9710009002

Código EAN. 5604815453669

Peso: 45.56 kg

Beige

1100x700x30 mm

Ref. 9711007002

Código EAN. 5604815453744

Peso: 35.88 kg

Beige

1100x800x30 mm

Ref. 9711008002

Código EAN. 5604815453782

Peso: 40.72 kg

Beige

1100x900x30 mm

Ref. 9711009002

Código EAN. 5604815453829

Peso: 45.56 kg

Beige

1100x1000x30 mm

Ref. 9711010002

Código EAN. 5604815453867

Peso: 50.4 kg

Beige

1200x700x30 mm

Ref. 9712007002

Código EAN. 5604815453904

Peso: 38.96 kg

Beige

1200x800x30 mm

Ref. 9712008002

Código EAN. 5604815453942

Peso: 44.24 kg

Beige

1200x900x30 mm

Ref. 9712009002

Código EAN. 5604815453980

Peso: 49.52 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Beige

1200x1000x30 mm

Ref. 9712010002

Código EAN. 5604815454024

Peso: 49.52 kg

Beige

1300x700x30 mm

Ref. 9713007002

Código EAN. 5604815454109

Peso: 42 kg

Beige

1300x800x30 mm

Ref. 9713008002

Código EAN. 5604815454147

Peso: 44.76 kg

Beige

1300x900x30 mm

Ref. 9713009002

Código EAN. 5604815454185

Peso: 53.48 kg

Beige

1300x1000x30 mm

Ref. 9713010002

Código EAN. 5604815454222

Peso: 53.48 kg

Beige

1300x1200x30 mm

Ref. 9713012002

Código EAN. 5604815454260

Peso: 53.48 kg

Beige

1400x800x30 mm

Ref. 9714008002

Código EAN. 5604815454345

Peso: 51.28 kg

Beige

1400x900x30 mm

Ref. 9714009002

Código EAN. 5604815454383

Peso: 57.44 kg

Beige

1400x1000x30 mm

Ref. 9714010002

Código EAN. 5604815454420

Peso: 57.44 kg

Beige

1400x1200x30 mm

Ref. 9714012002

Código EAN. 5604815454468

Peso: 59 kg

Beige

1500x700x30 mm

Ref. 9715007002

Código EAN. 5604815454543

Peso: 48.20 kg

Beige

1500x800x30 mm

Ref. 9715008002

Código EAN. 5604815454581

Peso: 54.80 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Beige

1500x900x30 mm

Ref. 9715009002

Código EAN. 5604815454628

Peso: 61.40 kg

Beige

1500x1000x30 mm

Ref. 9715010002

Código EAN. 5604815454666

Peso: 61.40 kg

Beige

1500x1200x30 mm

Ref. 9715012002

Código EAN. 5604815454703

Peso: 62 kg

Beige

1500x1400x30 mm

Ref. 9715014002

Código EAN. 5604815454741

Peso: 63 kg

Beige

1600x700x30 mm

Ref. 9716007002

Código EAN. 5604815454789

Peso: 51.28 kg

Beige

1600x800x30 mm

Ref. 9716008002

Código EAN. 5604815454826

Peso: 58.32 kg

Beige

1600x900x30 mm

Ref. 9716009002

Código EAN. 5604815454864

Peso: 65.36 kg

Beige

1600x1000x30 mm

Ref. 9716010002

Código EAN. 5604815454901

Peso: 65.36 kg

Beige

1600x1200x30 mm

Ref. 9716012002

Código EAN. 5604815454949

Peso: 66 kg

Beige

1600x1400x30 mm

Ref. 9716014002

Código EAN. 5604815454987

Peso: 67 kg

Beige

1700x700x30 mm

Ref. 9717007002

Código EAN. 5604815455021

Peso: 54.36 kg

Beige

1700x800x30 mm

Ref. 9717008002

Código EAN. 5604815455069

Peso: 61.84 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular

2025 © Sanindusa S.A. - The Path of Water   .   Facebook   .   Instagram   .   X (Twitter)   .   Pinterest   .   Youtube   .   Linkedin

Los productos presentados siguen las especificaciones técnicas internas de SANINDUSA. Las dimensiones son meramente indicativas.

Nos reservamos el derecho a realizar cambios para mejorar la funcionalidad de nuestros productos sin previo aviso. 06-12-2025   18 de 30

https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=4688&c=6427
https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=4671&c=6427
https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=27820&c=6427
https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=27822&c=6427
https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=4732&c=6427
https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=4748&c=6427
https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=4756&c=6427
https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=4724&c=6427
https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=27832&c=6427
https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=27836&c=6427
https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=4806&c=6427
https://sanindusa.com/es/producto/plato-ducha-marinastar-rectangular?d=4823&c=6427
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/


Variaciones

Beige

1700x900x30 mm

Ref. 9717009002

Código EAN. 5604815455106

Peso: 64 kg

Beige

1700x1000x30 mm

Ref. 9717010002

Código EAN. 5604815455144

Peso: 65 kg

Beige

1700x1200x30 mm

Ref. 9717012002

Código EAN. 5604815455182

Peso: 69.32 kg

Beige

1700x1400x30 mm

Ref. 9717014002

Código EAN. 5604815455229

Peso: 71 kg

Beige

1800x700x30 mm

Ref. 9718007002

Código EAN. 5604815455267

Peso: 57.44 kg

Beige

1800x800x30 mm

Ref. 9718008002

Código EAN. 5604815455304

Peso: 63.36 kg

Beige

1800x900x30 mm

Ref. 9718009002

Código EAN. 5604815455342

Peso: 65 kg

Beige

1800x1000x30 mm

Ref. 9718010002

Código EAN. 5604815455380

Peso: 66 kg

Beige

1800x1200x30 mm

Ref. 9718012002

Código EAN. 5604815455427

Peso: 70 kg

Beige

1800x1400x30 mm

Ref. 9718014002

Código EAN. 5604815455465

Peso: 74 kg

Beige

1900x700x30 mm

Ref. 9719007002

Código EAN. 5604815455502

Peso: 60.52 kg

Beige

1900x800x30 mm

Ref. 9719008002

Código EAN. 5604815455540

Peso: 65 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Beige

1900x900x30 mm

Ref. 9719009002

Código EAN. 5604815455588

Peso: 66 kg

Beige

1900x1000x30 mm

Ref. 9719010002

Código EAN. 5604815455625

Peso: 68 kg

Beige

1900x1200x30 mm

Ref. 9719012002

Código EAN. 5604815455663

Peso: 72.24 kg

Beige

1900x1400x30 mm

Ref. 9719014002

Código EAN. 5604815455700

Peso: 78 kg

Beige

2000x700x30 mm

Ref. 9720007002

Código EAN. 5604815455748

Peso: 67 kg

Beige

2000x800x30 mm

Ref. 9720008002

Código EAN. 5604815455786

Peso: 68 kg

Beige

2000x900x30 mm

Ref. 9720009002

Código EAN. 5604815455823

Peso: 82 kg

Beige

2000x1000x30 mm

Ref. 9720010002

Código EAN. 5604815455861

Peso: 92 kg

Beige

2000x1200x30 mm

Ref. 9720012002

Código EAN. 5604815455908

Peso: 94 kg

Beige

2000x1400x30 mm

Ref. 9720014002

Código EAN. 5604815455946

Peso: 96 kg

Beige

2200x700x30 mm

Ref. 9722007002

Código EAN. 5604815455984

Peso: 70 kg

Beige

2200x800x30 mm

Ref. 9722008002

Código EAN. 5604815456028

Peso: 72 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Beige

2200x900x30 mm

Ref. 9722009002

Código EAN. 5604815456066

Peso: 84 kg

Beige

2200x1000x30 mm

Ref. 9722010002

Código EAN. 5604815456103

Peso: 94 kg

Beige

2200x1200x30 mm

Ref. 9722012002

Código EAN. 5604815456141

Peso: 96 kg

Beige

2200x1400x30 mm

Ref. 9722014002

Código EAN. 5604815456189

Peso: 98 kg

Beige

2500x700x30 mm

Ref. 9725007002

Código EAN. 5604815456226

Peso: 80 kg

Beige

2500x800x30 mm

Ref. 9725008002

Código EAN. 5604815456264

Peso: 82 kg

Beige

2500x900x30 mm

Ref. 9725009002

Código EAN. 5604815456301

Peso: 94 kg

Beige

2500x1000x30 mm

Ref. 9725010002

Código EAN. 5604815456349

Peso: 100 kg

Beige

2500x1200x30 mm

Ref. 9725012002

Código EAN. 5604815456387

Peso: 104 kg

Beige

2500x1400x30 mm

Ref. 9725014002

Código EAN. 5604815456424

Peso: 110 kg

Beige

2600x700x30 mm

Ref. 9726007002

Código EAN. 5604815456462

Peso: 84 kg

Beige

2600x800x30 mm

Ref. 9726008002

Código EAN. 5604815456509

Peso: 86 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Beige

2600x900x30 mm

Ref. 9726009002

Código EAN. 5604815456547

Peso: 96 kg

Beige

2600x1000x30 mm

Ref. 9726010002

Código EAN. 5604815456585

Peso: 104 kg

Beige

2800x700x30 mm

Ref. 9728007002

Código EAN. -

Peso: . kg

Beige

2800x800x30 mm

Ref. 9728008002

Código EAN. -

Peso: . kg

Beige

2800x900x30 mm

Ref. 9728009002

Código EAN. -

Peso: . kg

Beige

2800x1000x30 mm

Ref. 9728010002

Código EAN. -

Peso: . kg

Beige

2800x1200x30 mm

Ref. 9728012002

Código EAN. -

Peso: . kg

Beige

2800x1400x30 mm

Ref. 9728014002

Código EAN. -

Peso: . kg

Beige

2600x1200x30 mm

Ref. 9726012002

Código EAN. 5604815456622

Peso: 112 kg

Beige

2600x1400x30 mm

Ref. 9726014002

Código EAN. 5604815456660

Peso: 116 kg

Beige

1400x700x30 mm

Ref. 9714007002

Código EAN. 5604815454307

Peso: 45.12 kg

Gris

800x700x30 mm

Ref. 9708007003

Código EAN. 5604815453393

Peso: 26.56 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Gris

900x700x30 mm

Ref. 9709007003

Código EAN. 5604815453478

Peso: 29.72 kg

Gris

900x800x30 mm

Ref. 9709008003

Código EAN. 5604815453515

Peso: 33.68 kg

Gris

1000x700x30 mm

Ref. 9710007003

Código EAN. 5604815453591

Peso: 32.8 kg

Gris

1000x800x30 mm

Ref. 9710008003

Código EAN. 5604815453638

Peso: 37.2 kg

Gris

1000x900x30 mm

Ref. 9710009003

Código EAN. 5604815453676

Peso: 45.56 kg

Gris

1100x700x30 mm

Ref. 9711007003

Código EAN. 5604815453751

Peso: 35.88 kg

Gris

1100x800x30 mm

Ref. 9711008003

Código EAN. 5604815453799

Peso: 40.72 kg

Gris

1100x900x30 mm

Ref. 9711009003

Código EAN. 5604815453836

Peso: 45.56 kg

Gris

1100x1000x30 mm

Ref. 9711010003

Código EAN. 5604815453874

Peso: 50.4 kg

Gris

1200x700x30 mm

Ref. 9712007003

Código EAN. 5604815453911

Peso: 38.96 kg

Gris

1200x800x30 mm

Ref. 9712008003

Código EAN. 5604815453959

Peso: 44.24 kg

Gris

1200x900x30 mm

Ref. 9712009003

Código EAN. 5604815453997

Peso: 49.52 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Gris

1200x1000x30 mm

Ref. 9712010003

Código EAN. 5604815454031

Peso: 49.52 kg

Gris

1300x700x30 mm

Ref. 9713007003

Código EAN. 5604815454116

Peso: 42 kg

Gris

1300x800x30 mm

Ref. 9713008003

Código EAN. 5604815454154

Peso: 44.76 kg

Gris

1300x900x30 mm

Ref. 9713009003

Código EAN. 5604815454192

Peso: 53.48 kg

Gris

1300x1000x30 mm

Ref. 9713010003

Código EAN. 5604815454239

Peso: 53.48 kg

Gris

1300x1200x30 mm

Ref. 9713012003

Código EAN. 5604815454277

Peso: 53.48 kg

Gris

1400x800x30 mm

Ref. 9714008003

Código EAN. 5604815454352

Peso: 51.28 kg

Gris

1400x900x30 mm

Ref. 9714009003

Código EAN. 5604815454390

Peso: 57.44 kg

Gris

1400x1000x30 mm

Ref. 9714010003

Código EAN. 5604815454437

Peso: 57.44 kg

Gris

1400x1200x30 mm

Ref. 9714012003

Código EAN. 5604815454475

Peso: 59 kg

Gris

1500x700x30 mm

Ref. 9715007003

Código EAN. 5604815454550

Peso: 48.20 kg

Gris

1500x800x30 mm

Ref. 9715008003

Código EAN. 5604815454598

Peso: 54.80 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Gris

1500x900x30 mm

Ref. 9715009003

Código EAN. 5604815454635

Peso: 61.40 kg

Gris

1500x1000x30 mm

Ref. 9715010003

Código EAN. 5604815454673

Peso: 61.40 kg

Gris

1500x1200x30 mm

Ref. 9715012003

Código EAN. 5604815454710

Peso: 62 kg

Gris

1500x1400x30 mm

Ref. 9715014003

Código EAN. 5604815454758

Peso: 63 kg

Gris

1600x700x30 mm

Ref. 9716007003

Código EAN. 5604815454796

Peso: 51.28 kg

Gris

1600x800x30 mm

Ref. 9716008003

Código EAN. 5604815454833

Peso: 58.32 kg

Gris

1600x900x30 mm

Ref. 9716009003

Código EAN. 5604815454871

Peso: 65.36 kg

Gris

1600x1000x30 mm

Ref. 9716010003

Código EAN. 5604815454918

Peso: 65.36 kg

Gris

1600x1200x30 mm

Ref. 9716012003

Código EAN. 5604815454956

Peso: 66 kg

Gris

1600x1400x30 mm

Ref. 9716014003

Código EAN. 5604815454994

Peso: 67 kg

Gris

1700x700x30 mm

Ref. 9717007003

Código EAN. 5604815455038

Peso: 54.36 kg

Gris

1700x800x30 mm

Ref. 9717008003

Código EAN. 5604815455076

Peso: 61.84 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Gris

1700x900x30 mm

Ref. 9717009003

Código EAN. 5604815455113

Peso: 64 kg

Gris

1700x1000x30 mm

Ref. 9717010003

Código EAN. 5604815455151

Peso: 65 kg

Gris

1700x1200x30 mm

Ref. 9717012003

Código EAN. 5604815455199

Peso: 69.32 kg

Gris

1700x1400x30 mm

Ref. 9717014003

Código EAN. 5604815455236

Peso: 71 kg

Gris

1800x700x30 mm

Ref. 9718007003

Código EAN. 5604815455274

Peso: 57.44 kg

Gris

1800x800x30 mm

Ref. 9718008003

Código EAN. 5604815455311

Peso: 63.36 kg

Gris

1800x900x30 mm

Ref. 9718009003

Código EAN. 5604815455359

Peso: 65 kg

Gris

1800x1000x30 mm

Ref. 9718010003

Código EAN. 5604815455397

Peso: 66 kg

Gris

1800x1200x30 mm

Ref. 9718012003

Código EAN. 5604815455434

Peso: 70 kg

Gris

1800x1400x30 mm

Ref. 9718014003

Código EAN. 5604815455472

Peso: 74 kg

Gris

1900x700x30 mm

Ref. 9719007003

Código EAN. 5604815455519

Peso: 60.52 kg

Gris

1900x800x30 mm

Ref. 9719008003

Código EAN. 5604815455557

Peso: 65 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Gris

1900x900x30 mm

Ref. 9719009003

Código EAN. 5604815455595

Peso: 66 kg

Gris

1900x1000x30 mm

Ref. 9719010003

Código EAN. 5604815455632

Peso: 68 kg

Gris

1900x1200x30 mm

Ref. 9719012003

Código EAN. 5604815455670

Peso: 72.24 kg

Gris

1900x1400x30 mm

Ref. 9719014003

Código EAN. 5604815455717

Peso: 78 kg

Gris

2000x700x30 mm

Ref. 9720007003

Código EAN. 5604815455755

Peso: 67 kg

Gris

2000x800x30 mm

Ref. 9720008003

Código EAN. 5604815455793

Peso: 68 kg

Gris

2000x900x30 mm

Ref. 9720009003

Código EAN. 5604815455830

Peso: 82 kg

Gris

2000x1000x30 mm

Ref. 9720010003

Código EAN. 5604815455878

Peso: 92 kg

Gris

2000x1200x30 mm

Ref. 9720012003

Código EAN. 5604815455915

Peso: 94 kg

Gris

2000x1400x30 mm

Ref. 9720014003

Código EAN. 5604815455953

Peso: 96 kg

Gris

2200x700x30 mm

Ref. 9722007003

Código EAN. 5604815455991

Peso: 70 kg

Gris

2200x800x30 mm

Ref. 9722008003

Código EAN. 5604815456035

Peso: 72 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Gris

2200x900x30 mm

Ref. 9722009003

Código EAN. 5604815456073

Peso: 84 kg

Gris

2200x1000x30 mm

Ref. 9722010003

Código EAN. 5604815456110

Peso: 94 kg

Gris

2200x1200x30 mm

Ref. 9722012003

Código EAN. 5604815456158

Peso: 96 kg

Gris

2200x1400x30 mm

Ref. 9722014003

Código EAN. 5604815456196

Peso: 98 kg

Gris

2500x700x30 mm

Ref. 9725007003

Código EAN. 5604815456233

Peso: 80 kg

Gris

2500x800x30 mm

Ref. 9725008003

Código EAN. 5604815456271

Peso: 82 kg

Gris

2500x900x30 mm

Ref. 9725009003

Código EAN. 5604815456318

Peso: 94 kg

Gris

2500x1000x30 mm

Ref. 9725010003

Código EAN. 5604815456356

Peso: 100 kg

Gris

2500x1200x30 mm

Ref. 9725012003

Código EAN. 5604815456394

Peso: 104 kg

Gris

2500x1400x30 mm

Ref. 9725014003

Código EAN. 5604815456431

Peso: 110 kg

Gris

2600x700x30 mm

Ref. 9726007003

Código EAN. 5604815456479

Peso: 84 kg

Gris

2600x800x30 mm

Ref. 9726008003

Código EAN. 5604815456516

Peso: 86 kg

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Variaciones

Gris

2600x900x30 mm

Ref. 9726009003

Código EAN. 5604815456554

Peso: 96 kg

Gris

2600x1000x30 mm

Ref. 9726010003

Código EAN. 5604815456592

Peso: 104 kg

Gris

2800x700x30 mm

Ref. 9728007003

Código EAN. -

Peso: . kg

Gris

2800x800x30 mm

Ref. 9728008003

Código EAN. -

Peso: . kg

Gris

2800x900x30 mm

Ref. 9728009003

Código EAN. -

Peso: . kg

Gris

2800x1000x30 mm

Ref. 9728010003

Código EAN. -

Peso: . kg

Gris

2800x1200x30 mm

Ref. 9728012003

Código EAN. -

Peso: . kg

Gris

2800x1400x30 mm

Ref. 9728014003

Código EAN. -

Peso: . kg

Gris

2600x1200x30 mm

Ref. 9726012003

Código EAN. 5604815456639

Peso: 112 kg

Gris

2600x1400x30 mm

Ref. 9726014003

Código EAN. 5604815456677

Peso: 116 kg

Gris

1400x700x30 mm

Ref. 9714007003

Código EAN. 5604815454314

Peso: 45.12 kg

Descargas
Manuales de limpieza

Manual de Limpieza (PDF) , 

Instrucciones de montaje

MARINA (PDF) , 

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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Dibujos técnicos

Marina Star DT (PDF) , 

Instalaciones y Mantenimiento

Marina IMO (PDF) , 

Compatibilidades

Compatibilidad de platos de ducha y mamparas (PDF) , 

Ficha técnica
Plato de ducha Marina Star rectangular
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